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Diagnostic-Code: smtp; DNS Error: 37406048 DNS type 'mx' lookup of loteriadebogota.gov.co responded with code NXDOMAIN 
 Domain name not found: loteriadebogota.gov.co 
Last-Attempt-Date: Tue, 16 Mar 2021 18:53:48 -0700 (PDT) 

---------- Mensaje reenviado ---------- 
From: Direccion Asuntos Disciplinarios <ddad@secretariajuridica.gov.co> 
To: jose.pacheco@scj.gov.co, durley.moreno@loteriadebogota.gov.co 
Cc:  
Bcc:  
Date: Tue, 16 Mar 2021 20:53:34 -0500 
Subject: Fwd: DIRECTIVA CONJUNTA 001 DE 2021 
----- Message truncated ----- 

Mayiver Mendez Saenz <mamendez@catastrobogota.gov.co> 16 de marzo de 2021, 20:54
Para: Direccion Asuntos Disciplinarios <ddad@secretariajuridica.gov.co>, Heidy Yobanna Moreno Moreno <hymoreno@alcaldiabogota.gov.co>, Marco Antonio Machado Blandon <mmachado@serviciocivil.gov.co>, Marelvi Maria Montes Arroyo
<mmontes@dadep.gov.co>, "jose.vecino@gobiernobogota.gov.co" <jose.vecino@gobiernobogota.gov.co>, Pablo Cesar Pacheco Rodriguez <ppacheco@participacionbogota.gov.co>, Lina Yohanna Parra Patron <lparra@dadep.gov.co>, Soraya Clavijo
Ramirez <sclavijo@shd.gov.co>, Angelica Malaver Gallego <amalaver@foncep.gov.co>, Margarita Aguilar Barragàn <maguilar@foncep.gov.co>, "durley.moreno@loteriabogota.gov.co" <durley.moreno@loteriabogota.gov.co>,
"rgjunca@desarrolloeconomico.gov.co" <rgjunca@desarrolloeconomico.gov.co>, "gicelisj@ipes.gov.co" <gicelisj@ipes.gov.co>, Ivan Gerardo Morales Naranjo <igmoralesn@ipes.gov.co>, Edwin Oswaldo Peña Roa <edwin.pena@idt.gov.co>, ABELARDO
BARRERA MARTINEZ <abarrera@educacionbogota.gov.co>, OFICINA ASESORA DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS UNIVERSIDAD DISTRITAL <asdisci@udistrital.edu.co>, "cblanco@idep.edu.co" <cblanco@idep.edu.co>, Asuntos Disciplinarios Idt
<asuntosdisciplinarios@idt.gov.co>, "hugoc@idipron.gov.co" <hugoc@idipron.gov.co>, Disciplinarios <Disciplinarios@idipron.gov.co>, Martha Yolanda Sanchez Guasca <msanchez@ofb.gov.co>, Maria Margarita Oliveros Gonzalez <moliveros@ofb.gov.co>,
Juan Fernando Acosta Mirkow <juan.acosta@idpc.gov.co>, Irma Castañeda <irma.castaneda@idpc.gov.co>, Martha Lucia Cardona <mcardona@fuga.gov.co>, Maryland Padilla Pedraza <maryland.padilla@idartes.gov.co>, Catalina Moncada Cano
<catalina.moncada@canalcapital.gov.co>, "julio.pulido@ambientebogota.gov.co" <julio.pulido@ambientebogota.gov.co>, Luz Marina Tunjano Pinzón <luz.tunjano@ambientebogota.gov.co>, "ycorrea@jbb.gov.co" <ycorrea@jbb.gov.co>, Diana Milena Rojas
Ramirez <drojas@idiger.gov.co>, Asuntos Disciplinarios Idiger <asuntosdisciplinarios@idiger.gov.co>, "j.escobar@animalesbog.gov.co" <j.escobar@animalesbog.gov.co>, Guetty Magnolly Caycedo Caycedo <gcaycedo@movilidadbogota.gov.co>,
"martha.aguilar@umv.gov.co" <martha.aguilar@umv.gov.co>, Cecilia Romero <cecilia.romero@umv.gov.co>, Yanet Sofia Rodriguez Leguizamon <yanet.rodriguez@terminaldetransporte.gov.co>, "carlos.moreno@metrodebogota.gov.co"
<carlos.moreno@metrodebogota.gov.co>, "yudy.urrego@metrodebogota.gov.co" <yudy.urrego@metrodebogota.gov.co>, Nelson Javier Vasquez Torres <NELSON.VASQUEZ@habitatbogota.gov.co>, "carlos.quintana@uaesp.gov.co"
<carlos.quintana@uaesp.gov.co>, Rigoberto Morales Becerra <rigoberto.morales@uaesp.gov.co>, María Del Pilar Rodríguez Mateus <mrodriguezm@cajaviviendapopular.gov.co>, María Mercedes Medina Orozco <mmedinao@cajaviviendapopular.gov.co>,
"smontes@acueducto.com.co" <smontes@acueducto.com.co>, Luz Zoraida Caro Gil <lcaro@acueducto.com.co>, "nmunozb@eru.gov.co" <nmunozb@eru.gov.co>, CLAUDIA MARIA SEGURA TOCORA <csegurat@eru.gov.co>, "jose.pachecho@scj.gov.co"
<jose.pachecho@scj.gov.co>, "dmparra@bomberosbogota.gov.co" <dmparra@bomberosbogota.gov.co>, Blanca Irene Delgadillo Porras <bdelgadillo@bomberosbogota.gov.co>, Dalia Ines Olarte Martinez <dolarte@sdmujer.gov.co>,
"gpsabogal@saludcapital.gov.co" <gpsabogal@saludcapital.gov.co>, "disciplinarios@subredcentrooriente.gov.co" <disciplinarios@subredcentrooriente.gov.co>, "Control Disciplinario (Cesar Perez)" <controldisciplinario@subrednorte.gov.co>,
"jefecontroldisciplinario@subredsur.gov.co" <jefecontroldisciplinario@subredsur.gov.co>, Control Interno Disciplinario <controli.disciplinario@subredsuroccidente.gov.co>, Danilo Eloy Felipe Vega Arevalo <dvega@sdp.gov.co>, Patricia Del Pilar Zapata Oliveros
<patricia.zapata@idu.gov.co>, Elayne Liliana Leon Omaña <elleono@secretariajuridica.gov.co>

Feliz dia.

Acusamos recibido en Catastro Distrital y procederemos a socializarla.

Con mi acostumbrado respeto, 

MAYIVER MÉNDEZ SÁENZ 
Jefe  
Oficina Control Disciplinario 
Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital  
T: (571) 2347600 ext. 7104-7110 
www.catastrobogota.gov.co

 

 “2017 TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS. La información contenida en este mensaje  es propiedad de Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital puede contener información privilegiada o confidencial, por lo cual solo puede ser utilizada por la
persona, entidad o compañía a la cual está dirigido. Por lo anterior, usar esta información y sus anexos para propósitos ajenos a los de la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado este correo
o reproducirla total o parcialmente, así como la retención, distribución o difusión se encuentra prohibido en virtud de la legislación vigente. La entidad no asumirá responsabilidad sobre información, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén
directamente relacionados con la Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital.  Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente”.

De: Direccion Asuntos Disciplinarios <ddad@secretariajuridica.gov.co> 
Enviado: martes, 16 de marzo de 2021 8:52 p. m. 
Para: Heidy Yobanna Moreno Moreno <hymoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Marco Antonio Machado Blandon <mmachado@serviciocivil.gov.co>; Marelvi Maria Montes Arroyo <mmontes@dadep.gov.co>; jose.vecino@gobiernobogota.
gov.co <jose.vecino@gobiernobogota.gov.co>; Pablo Cesar Pacheco Rodriguez <ppacheco@participacionbogota.gov.co>; Lina Yohanna Parra Patron <lparra@dadep.gov.co>; Soraya Clavijo Ramirez <sclavijo@shd.gov.co>; Angelica
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Direccion Asuntos Disciplinarios <ddad@secretariajuridica.gov.co>

DIRECTIVA CONJUNTA 001 DE 2021 
12 mensajes

Direccion Asuntos Disciplinarios <ddad@secretariajuridica.gov.co> 16 de marzo de 2021, 20:52
Para: Heidy Yobanna Moreno Moreno <hymoreno@alcaldiabogota.gov.co>, Marco Antonio Machado Blandon <mmachado@serviciocivil.gov.co>, Marelvi Maria Montes Arroyo <mmontes@dadep.gov.co>, jose.vecino@gobiernobogota.gov.co, Pablo Cesar
Pacheco Rodriguez <ppacheco@participacionbogota.gov.co>, Lina Yohanna Parra Patron <lparra@dadep.gov.co>, Soraya Clavijo Ramirez <sclavijo@shd.gov.co>, Angelica Malaver Gallego <amalaver@foncep.gov.co>, Margarita Aguilar Barragàn
<maguilar@foncep.gov.co>, durley.moreno@loteriabogota.gov.co, rgjunca@desarrolloeconomico.gov.co, gicelisj@ipes.gov.co, Ivan Gerardo Morales Naranjo <igmoralesn@ipes.gov.co>, Edwin Oswaldo Peña Roa <edwin.pena@idt.gov.co>, ABELARDO
BARRERA MARTINEZ <abarrera@educacionbogota.gov.co>, OFICINA ASESORA DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS UNIVERSIDAD DISTRITAL <asdisci@udistrital.edu.co>, cblanco@idep.edu.co, Asuntos Disciplinarios Idt <asuntosdisciplinarios@idt.gov.co>,
hugoc@idipron.gov.co, Disciplinarios <Disciplinarios@idipron.gov.co>, Martha Yolanda Sanchez Guasca <msanchez@ofb.gov.co>, Maria Margarita Oliveros Gonzalez <moliveros@ofb.gov.co>, Juan Fernando Acosta Mirkow <juan.acosta@idpc.gov.co>, Irma
Castañeda <irma.castaneda@idpc.gov.co>, Martha Lucia Cardona <mcardona@fuga.gov.co>, Maryland Padilla Pedraza <maryland.padilla@idartes.gov.co>, Catalina Moncada Cano <catalina.moncada@canalcapital.gov.co>,
julio.pulido@ambientebogota.gov.co, Luz Marina Tunjano Pinzón <luz.tunjano@ambientebogota.gov.co>, ycorrea@jbb.gov.co, Diana Milena Rojas Ramirez <drojas@idiger.gov.co>, Asuntos Disciplinarios Idiger <asuntosdisciplinarios@idiger.gov.co>,
j.escobar@animalesbog.gov.co, Guetty Magnolly Caycedo Caycedo <gcaycedo@movilidadbogota.gov.co>, martha.aguilar@umv.gov.co, Cecilia Romero <cecilia.romero@umv.gov.co>, Yanet Sofia Rodriguez Leguizamon
<yanet.rodriguez@terminaldetransporte.gov.co>, carlos.moreno@metrodebogota.gov.co, yudy.urrego@metrodebogota.gov.co, Nelson Javier Vasquez Torres <NELSON.VASQUEZ@habitatbogota.gov.co>, carlos.quintana@uaesp.gov.co, Rigoberto Morales
Becerra <rigoberto.morales@uaesp.gov.co>, María Del Pilar Rodríguez Mateus <mrodriguezm@cajaviviendapopular.gov.co>, María Mercedes Medina Orozco <mmedinao@cajaviviendapopular.gov.co>, smontes@acueducto.com.co, Luz Zoraida Caro Gil
<lcaro@acueducto.com.co>, nmunozb@eru.gov.co, CLAUDIA MARIA SEGURA TOCORA <csegurat@eru.gov.co>, jose.pachecho@scj.gov.co, dmparra@bomberosbogota.gov.co, Blanca Irene Delgadillo Porras <bdelgadillo@bomberosbogota.gov.co>, Dalia
Ines Olarte Martinez <dolarte@sdmujer.gov.co>, gpsabogal@saludcapital.gov.co, disciplinarios@subredcentrooriente.gov.co, "Control Disciplinario (Cesar Perez)" <controldisciplinario@subrednorte.gov.co>, jefecontroldisciplinario@subredsur.gov.co, Control
Interno Disciplinario <controli.disciplinario@subredsuroccidente.gov.co>, Danilo Eloy Felipe Vega Arevalo <dvega@sdp.gov.co>, Mayiver Mendez Saenz <mamendez@catastrobogota.gov.co>, Patricia Del Pilar Zapata Oliveros <patricia.zapata@idu.gov.co>,
Elayne Liliana Leon Omaña <elleono@secretariajuridica.gov.co>

Respetados miembros del Comité Distrital de Asuntos Disciplinarios:

 

De manera atenta, remitimos la Directiva Conjunta 001 de 2021, suscrita entre la  Secretaría General Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C. y la Secretaría Jurídica Distrital que contiene las  " Directrices para la prevención y gestión de denuncias por posibles
actos de corrupción y/o existencia de inhabilidades, incompatibilidades, o conflicto de interés y protección de identidad del denunciante".

La anterior disposición se puede encontrar en el siguiente enlace:

 https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=108172&dt=S 

Igualmente, agradecemos que la misma sea socializada con sus correspondientes entidades adscritas y vinculadas.

Cordialmente,

--  

DIRECCION ASUNTOS DISCIPLINARIOS
CUENTA CORPORATIVA
DIRECCIÓN DISTRITAL DE ASUNTOS DISCIPLINARIOS 
Email: ddad@secretariajuridica.gov.co 
Secretaría Jurídica Distrital - Alcaldía Mayor de Bogotá
Tel: (571) 381 3000 Ext.
Sede principal Carrera 8 No. 10 - 65

Directiva Conjunta 001 de 2021 Secretaría General Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. - Secretaría Jurídica Distrital.pdf 
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